«Работы по 
благоустройству территорий 19 остановочных павильонов 
муниципального образования городской округ Евпатория в 
соответствии со схемой дислокации в 2025 году»

4 Срок выполнения 
работ

15.11.2025 года

5 Начальная 
(максимальная) цена 
контракта

9 120 000,01 (Девять миллионов сто двадцать тысяч) рублей 01 
копейка

6 Источник
финансирования

Бюджет муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым

7 Авансирование по 
контракту, 
казначейское 
сопровождение

Не предусмотрено

8 Условия оплаты по 
контракту

Оплата производится на основании выставленного подрядчиком